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Teresa de Jesús Pérez Gutierréz
Unidad 094, Centro 

Dirección
unidad094@upn.mx

tperez@upn.mx

Amado Martínez Esparza
Coordinación 

Administrativa
aesparza@upn.mx

Margarita Berenice Gutiérrez Hernández
Unidad 095, 

Azcapotzalco Dirección
unidad095@upn.mx

mgutierrez@upn.mx

Alfredo Gabriel Páramo Chávez
Coordinación 

Administrativa
aparamo@upn.mx

Miguel Ángel Olivo Pérez
Unidad 096, Norte 

Dirección
unidad096@upn.mx

maolivo@upn.mx

Marlene Charlote González Llampa
Coordinación 

Administrativa
mgonzalezl@upn.mx

María De Lourdes Salazar Silva
Unidad 097, Sur 

Dirección

direccionU097@upn.mx 

msalazar@upn.mx

Omar Moreno Cruz
Coordinación 

Administrativa
omoreno@upn.mx

Anabela López Brabilla
Unidad 098, Oriente 

Dirección

unidad098@upn.mx 

alopez@upn.mx

Jenny Anabel Figueroa Gómez
Coordinación 

Administrativa jafigueroa@upn.mx

Guadalupe G. Quintanilla Calderón
Unidad 099, Poniente 

Dirección

unidad099@upn.mx

gquintanilla@upn.mx

Javier Miranda Bustamante
Coordinación 

Administrativa mbust@upn.mx

55 56 39 03 28 Ext. 9002

94 CENTRO

95 AZCAPOTZALCO

96 NORTE

97 SUR

98 ORIENTE

99 PONIENTE

55 56 30 97 00 Ext. 4006

55 56 30 97 00 Ext. 5001

55 56 30 97 00 Ext. 6001

55 56 30 97 00 Ext. 1474

55 56 30 97 00 Ext. 8001

hG2:G13ttps://upn099.mx/

Mtro. Erasmo Castellanos Quinto, No. 20, 3er. Piso, Esquina 

Venustiano Carranza, Col. Centro, alcaldía, Cuauhtémoc, CDMX

Calz. Azcapotzalco-La Villa, No. 1011, Col. San

Andrés de las Salinas, alcaldía Azcapotzalco,

CDMX

Clases Vespertinas de MEB, LINI, Pedagogía y Psicología

Educativa

1.- El edificio para atención administrativa se encuentra la

Calle 659 No. 39 Col. San Juan de Aragón 5a. Sección Del. G.

A.Madero, Cerca Metro Villa de Aragón.

2.- Las actividades escolares se realizan en la Secundaria Diurna Núm 5 "Maestro 

Lauro Aguirre"

Calle Orfebrería,  Colonia Michoacana, Venustiano Carranza,  C.P 15240

Acceso por Av. Congreso de la Unión esquina Plomeros,  (a un costado del metro 

canal del norte). 

Carretera al Ajusco Núm 24, Col. Héroes de

Padierna, C.P 14200, Del. Tlalpan. CDMX, Nivel

Azul, Salón 437, 438 Y 440 

Calz. de la Viga 1227, Col. Militar Marte (Entre Eje

5 y 6 Sur) Del. Iztacalco 

Calle De la Morena 811, 3er. Piso, Colonia

Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez, C.P.

03020,  

https://u094.upnvirtual.edu.mx/

https://www.upnunidad095.com/

https://upn096.com/

https://u097.upnvirtual.edu.mx/

https://www.facebook.com/p/Unidad-UPN-098-Oriente-

100063647048211/?locale=es_LA.

https://upn096.com/

